
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.59.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270) oraz § 11 ppkt c Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 
2022 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 52.944.431,90 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        32.693.816,90 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 20.250.615,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 64.814.308,21 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         35.917.615,42 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.896.692,79 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8368DEC9-ED14-43F5-AC90-19C8A1E7EF7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.59.2023 Burmistrza Otynia z dnia 11 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 858 407,74 46 500,00 904 907,74

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

76 000,00 46 500,00 122 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 000,00 46 500,00 122 500,00

Razem: 52 897 931,90 46 500,00 52 944 431,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8368DEC9-ED14-43F5-AC90-19C8A1E7EF7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.59.2023 Burmistrza Otynia z dnia 11 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 530 598,23 50 000,00 6 580 598,23

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 469 088,00 50 000,00 1 519 088,00

4260 Zakup energii 185 000,00 100 000,00 285 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 500,00 -50 000,00 142 500,00

750 Administracja publiczna 5 277 347,64 0,00 5 277 347,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 571 255,00 10 466,00 4 581 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 383 244,00 10 466,00 393 710,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 500,00 -36,00 19 464,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 36,00 36,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 540,00 8 036,00 63 576,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 861,00 6 361,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 840,00 7 175,00 53 015,00

75095 Pozostała działalność 381 684,44 -18 502,00 363 182,44

4300 Zakup usług pozostałych 86 610,00 -18 502,00 68 108,00

758 Różne rozliczenia 1 247 882,95 -215 300,00 1 032 582,95

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 247 882,95 -215 300,00 1 032 582,95

4810 Rezerwy 1 247 882,95 -215 300,00 1 032 582,95

801 Oświata i wychowanie 12 201 694,05 165 300,00 12 366 994,05

80104 Przedszkola 2 780 498,87 165 300,00 2 945 798,87

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

180 000,00 165 300,00 345 300,00

852 Pomoc społeczna 2 706 694,69 46 500,00 2 753 194,69

85203 Ośrodki wsparcia 722 942,69 0,00 722 942,69

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 89 958,46 -86,10 89 872,36

4307 Zakup usług pozostałych 80 221,99 77,03 80 299,02

4309 Zakup usług pozostałych 65 236,76 9,07 65 245,83

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

169 000,00 46 500,00 215 500,00

3110 Świadczenia społeczne 136 000,00 46 500,00 182 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8368DEC9-ED14-43F5-AC90-19C8A1E7EF7C. Podpisany Strona 1



Razem: 64 767 808,21 46 500,00 64 814 308,21

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8368DEC9-ED14-43F5-AC90-19C8A1E7EF7C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.59.2023 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


